
138.56
138.22

135.72
138.34

138.16135.48

135.96

137.87
136.05

138.48
137.71

138.29

138.29 135.30 135.78136.72 138.40
135.83

137.85

138.55
138.78

135.99
138.49136.26

139.10

138.52

137.86 135.81 138.48
138.48

138.17138.63 135.33
138.50

139.08 139.12135.66
135.73 138.64

139.01
138.59135.91

138.43
138.45

138.32138.70
137.81

139.03138.53 138.61
138.32

139.41 138.57138.36 135.27 139.00137.87139.20 138.21
136.44 136.06

138.45
138.07 138.16

135.47 138.47 138.39135.45136.24 135.54 138.83135.82137.93
135.82 138.85 137.77136.76 138.50135.07 138.43

135.21 138.82138.05
138.23134.48 138.43 138.39140.00

134.69 134.61 135.17 137.26137.81 138.26
137.19 134.56139.69 138.87136.78 137.90134.29135.07

135.03 138.16135.45139.03 138.14
135.26 137.12137.92

138.10 138.32 136.76134.95134.73
137.26

135.18137.54 138.36135.52 137.94137.91 139.60140.46 136.97140.60
136.21 137.47

137.83137.81140.67
136.45

140.77 136.65140.79
137.93 137.89 137.65 136.75136.66137.56140.08

136.73136.36 137.63139.95
141.03 140.47

140.98 136.07138.26 136.85136.53 137.88 136.31136.50
136.28

136.21137.25141.27
141.34 140.18 138.78 136.54136.65 137.29

137.01 137.01 136.63136.23140.49
136.70

138.14
140.21

137.18
137.40140.72 135.98136.69

136.82136.65140.09 136.05138.60 136.74
138.28

138.32138.56 140.41 137.55
138.77

138.50139.22 138.28
138.31

140.65
140.62

137.30
136.86139.12

138.56 140.69
137.21

139.63 140.49
141.44 139.03139.00

140.32
141.87

141.15

138.90139.90
139.37140.63

141.26

139.71
141.20 140.39 138.15

141.58 140.57 141.09
141.56

141.03 140.34142.10

142.33 142.11

142.73

142.80
142.14 139.10

141.11
141.97 140.26 139.60

142.03

142.43
141.10

140.09143.34 143.00
142.85

141.46143.50
145.15

143.57

139.73143.20 142.18
143.10143.40

143.38
142.46143.47

144.10

144.13
140.11

144.66
142.29144.75

144.96 144.88
144.72145.24

142.12145.26145.73

145.27

145.54
145.38 142.93

145.52
143.75

145.54
145.28145.63

144.90
142.25145.50 143.72

144.98145.37145.89
146.08

141.81

144.63

145.64
145.13 144.30

145.64

145.53 145.49 143.54
143.41

145.60146.51 144.29

146.41 145.63

144.89146.05

146.47

139.25
139.45

136.38

139.17

139.20
139.27

67
Н

Ж

Н

Ж
Н

65

63 Н

Ж

№31

№32грунт
пас

2К
Ж

НВ 0.4кВ 4пр

МТП №11

Нпр=7.00м
Нпр=9.58м

Нпр=9.77м

Нпр=6.99мНпр=6.79м
№28

№27

№1

№26

№63

№1

А

А

погреб

Ж

Н55
Н

Н
КН

Ж
53

КН

Ж

51

Н
Н

49

Ж

47

Н

Ж

гр
ун
т

гр
ун
т

грунт

пас

пас

№42

№41

№40

№39

пас

ш.к.

д.Карачево

мост

134.28134.45

140.11

135.69

134.28134.60

136.37

138.05 135.25
136.63

135.81136.45139.76
137.68

138.01

139.41 134.28
136.37

135.24

138.13

135.99

141.81
140.94 139.09

136.11

138.39
134.28134.98

135.88
138.89 136.25138.85138.82139.89 137.89

136.49138.17
138.17

140.37142.69 137.10
139.85

141.83

141.19
141.30141.29

139.84 136.51 134.28
135.10

137.36
141.96 137.38

135.98

137.16 135.75

р.Я
че
нк
а

12
97

65
0

437900

12
97

65
0

438150

12
97

45
0

438100

438050

135.25

135.25

135.81

135.79

135.79

135.75 135.44

135.37

135.55

135.87

135.86

135.81

135.70138.65

138.64

138.48

135.89138.21 138.18
137.81

137.87
137.84

137.89
138.10 137.58138.48

135.71137.57137.78
138.09 137.45137.56 137.24

136.34 136.64
137.53

136.92
137.25
136.03137.21

135.73
136.69

134.00
133.50

138.10 136.36135.20
135.09 133.77133.50

136.48
135.90135.71

136.43

135.90
134.64 135.77

133.50134.11 135.98
136.23

135.10

136.12

136.24
136.12

135.84136.40

135.04137.90
135.95

138.96134.05
135.04 133.50134.75

136.10
138.99

134.79 135.68

136.12
136.79136.70 136.05

136.82 136.16 136.09
136.74136.81 136.07

134.91
135.71135.86136.25

136.33134.57135.17
136.16134.92

133.80
133.50

133.50135.12135.20

134.93 136.08
136.40

135.59 136.37
138.30

136.04

136.00

135.99

135.97 135.87
136.18

136.40 136.22

136.66

Нпр=6.99

дно 132.50

р.
Я
че
нк
а

бет

Щ

А

к
ш.к.

67
Н

Ж

Н

Ж
Н

65

63 Н

Ж

№31

№32грунт
пас

2К
Ж

НВ 0.4кВ 4пр

МТП №11

Нпр=7.00м
Нпр=9.58м

Нпр=9.77м

Нпр=6.99мНпр=6.79м

№29

№28

№27

№1

№26

№63

№1

А

А

погреб

Ж

Н55
Н

Н
КН

Ж
53

КН

Ж

51

Н
Н

49

Ж

47

Н

Ж

гр
ун
т

гр
ун
т

грунт

пас

пас

№42

№41

№40

№39

пас

ш.к.

д.Карачево

р.Я
че
нк
а


